
UCHWAŁA NR V/42/2018
RADY GMINY TUCZĘPY

z dnia 28 grudnia 2018 r.

w sprawie powołania Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Gminy Tuczępy i ustalenie składu 
osobowego

Na podstawie art. 18b ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz.U. z 2018r., poz. 994) 
oraz § 68 ust. 1 i § 69 ust. 1 i 2 Statutu Gminy Tuczępy  ( Dz. Urz. Woj. Św. z 2018r. poz. 4420) uchwala, co 
następuje:

§ 1. 

Powołuje się stałą Komisję Skarg, Wniosków i Petycji Rady Gminy Tuczępy w składzie 3 radnych

§ 2. 

Wybiera się na Przewodniczącego Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Gminy Tuczępy  radnego  
Krzysztof Ptak.

§ 3. 

Członkami Komisji Skarg, Wniosków i Petycji  Rady Gminy Tuczępy wybiera się radnych:

1. Adam Wojciech Stępień

2. Edyta Tutak

§ 4. 

Zasady i tryb działania Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Gminy Tuczępy określa Statut Gminy

§ 5. 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy Tuczępy

§ 6. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

mgr Klaudia Pałka

Id: 5B95C80E-6107-4BF4-A7E9-60215CC5EB34. Podpisany Strona 1


		2019-01-03T13:35:36+0000
	Polska
	Klaudia Pałka
	Podpis organu wydającego akt prawny.




